SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

Số: 100 /TB- THPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Nam Dong, ngày 19 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phát Hồ sơ học sinh, Giấy chứng kết quả thi và

Giấy chứng nhận Tốt nghiệp THPT (tạm thời) năm học 2023 – 2024

Trường THPT Phan Bội Châu, thông báo đến các em học sinh lớp 12, năm học

2023-2024 đến nhận:  Hồ sơ học sinh, Giấy chứng kết quả thi và Giấy chứng nhận

Tốt nghiệp THPT (tạm thời) năm học 2023 – 2024.

Thời gian: Ngày 22 tháng 07 năm 2024 (thứ 2);

Địa điểm: Phòng Văn thư, trường THPT Phan Bội Châu;

Địa chỉ: Thôn 13, xã Nam Dong, huyện Cư Jút, tỉnh Đăk Nông.

Lịch phát Hồ sơ, Giấy chứng nhận, cụ thể như sau:

STT Buổi Thời gian Đồi tượng nhận Ghi chú

1

Sáng

08h00 - 08h30 HS lớp 12A10

2 08h30 - 09h00 HS lớp 12A1

3 09h00 - 09h30 HS lớp 12A2

4 09h30 - 10h00 HS lớp 12A3

5 10h00 - 10h30 HS lớp 12A4

6

Chiều

14h00 - 14h30 HS lớp 12A6

7 14h30 - 15h00 HS lớp 12A7

8 15h00 - 15h30 HS lớp 12A8

9 15h30 - 16h00 HS lớp 12A9

 Yêu cầu:

- Giáo viên chủ nhiệm lớp 12, năm học 2023-2024: Thông báo cho cha mẹ học

sinh và học sinh được biết để đến nhận: Hồ sơ, Giấy chứng nhận két quả thi và Giấy

chứng nhận Tốt nghiệp THPT (tạm thời).

- Khi đi nhận phải mang theo: Căn cước công dân hoặc cài VneID mức độ 2.

+ Thực hiện theo đúng thời gian quy định ở trên về nội quy nhà trường.

Lưu ý: Nếu bố/mẹ/anh/chị/em/ruột đi nhận thay phải mang theo Căn cước công

dân và cài đặt định danh điện tử VneID mức độ 2 để chứng minh là người thân.

Trên đây là Thông báo của Trường THPT Phan Bội Châu, về việc phát Giấy báo

dự Kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm 2024./.

Nơi nhận:

- LĐNT (để c/đ);

- Đoàn TN (để p/h và tuyên truyền);

- GVCN lớp 12 (để t/b & t/h);

- Đăng trên Wiside (thông tin);

- Lưu: Văn thư./.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2024-07-19T10:22:38+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-19T10:22:53+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!